



SAMMANTRÄDE 15 FEBRUARI 2011

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd

"Om bemanningen i kvinnofridsteamet och inom Barn- och ungdomsenheten"- skrivelse från (v) till stadsdelsnämnden

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar att som svar på skrivelsen överlämna och åberopa förvaltningens tjänsteutlåtande.

Leif Spjuth
stadsdelsdirektör

Ingrid Brännström
avdelningschef

Sammanfattning

Förvaltningen föreslår i sitt förslag till verksamhetsplan för 2011 att personalen utökas inom vissa arbetsgrupper inom Barn- och ungdomsenheten. Totalt permanentas 3,0 tillfälliga anställningar som inrättades under 2010. Därutöver tillkommer 4,0 nya anställningar varav en gruppleddare till barngruppen. Kvinnofridsteamets klientarbete förstärks med 0,5 anställning. Personalutökningarna görs mot bakgrund av den höga arbetsbelastningen och för att förbättra rättsäkerheten i utredningsarbetet.

Bilaga: Skrivelse från (v) om bemanningen inom kvinnofridsteamet och inom Barn- och ungdomsenheten.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, Barn- och ungdomsenheten.

Bakgrund

Leif Larsson (v) har den 23 november 2010 inlämnat en skrivelse till stadsdelsnämnden ”Om bemanningen inom kvinnofridsteamet och inom Barn- och ungdomsenheten”.

I skrivelsen framförs att förvaltningen ska återkomma till nämnden med en redovisning av vilka behov av personalförstärkning som behövs.

Förvaltningens redogörelse och synpunkter

Arbetsbelastningen är hög inom samtliga arbetsgrupper inom Barn- och ungdomsenheten. Därför föreslår förvaltningen i sitt förslag till verksamhetsplan för 2011 att personalen utökas inom flera av arbetsgrupperna. Detta för att förbättra rättsäkerheten men också av arbetsmiljöskäl. Det förväntas på sikt leda till en stabilare personalsituation.

De utökningar som föreslås i Vp 2011 är enligt följande:

- En anställning som socialsekreterare inom barngruppen som tillsattes under hösten 2010, permanentas. Ytterligare en anställning inom barngruppen inrättas under 2011.
- En anställning som gruppleddare till barngruppen från och med augusti 2011.
- En anställning som socialsekreterare som ska förstärka ungdomsgruppen och mottagningsgruppen.
- En anställning som socialsekreterare till placeringsgruppen.
- 2,0 anställning som socialsekreterare inom mottagningsgruppen som tillsattes vid halvårsskiftet 2010, permanentas.

Inom kvinnofridsteamet görs anställningen som gruppleddare om så att den disponeras som 50% gruppleddare och 50% socialsekreterare. Teamet omfattar efter detta 2,4 socialsekreteraranställningar, en projektanställning under ett år samt 0,5 anställning som gruppleddare. Det innebär en förstärkning i klientarbetet.



Innehavaren av gruppledbefattningen är för närvarande tjänstledning för arbete med annat projekt inom förvaltningen. Ny vikarierande gruppledare börjar sin anställning inom förvaltningen den 14 februari 2011. Arbetsituationen förväntas bli bättre då den nya gruppledaren träder i tjänst.

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att som svar på skrivelsen överlämna och åberopa förvaltningens tjänsteutlåtande.
